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پیشکسوت پرسپولیس معتقد است دیدار این تیم مقابل الهلال،کیفیت 
لازم را نداشت.حسین عبدى درباره تعویض هاى برانکو ایوانکوویچ در دیدار 
با الهلال نیز بیان کرد: هدف از تعویض اول مشخص بود و برانکو مى خواست 
همان سیستم 2-4-4 را ادامه دهد،اما دلیل تعویض رضاییان را متوجه 
نشدم.زمانى که رامین بیرون رفت،سمت راست پرسپولیس خالى تر شد 
و بازیکنان عربستانى میل به هجوم بیشترى از این جناح سرخ ها داشتند. 
نمى دانم دلیل این تعویض خستگى بود یا حفظ رضاییان براى دیدار بعدى؛ 
اما چیزى که مشخص است این که پرسپولیس پس از خروج رضاییان در 

سمت راست، دچار افت در فاز هجومى شد.

درحالى که بازیکنان استقلال مدارکشان را براى سفر تیم ملى به قطر ارائه 
کردند، اما کسى از پرسپولیسى ها مدرکى نخواسته است. بعد از جنگ و 
درگیرى بین کارلوس کى روش و برانکو ایوانکوویچ و برهم خوردن اردوى 
تیم ملى در امارات، به دلیل اعتراضات گسترده و سنگین برانکو،کى روش 
اعلام کرد که دیگر بازیکنان پرسپولیس را به تیم ملى دعوت نخواهد کرد و 
تاکنون هیچ ابلاغى از فدراسیون فوتبال به باشگاه پرسپولیس بابت تحویل 
دادن گذرنامه بازیکنان این تیم به منظور اخذ ویزاى کشور قطر صورت 
نگرفته و این نشان مى دهد احتمال همراهى کردن بازیکنان پرسپولیس با 

تیم ملى براى سفر به قطر، بسیار کم و حتى شاید در حد صفر است.
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جدال وزنه برداران براى قهرمانى 
لیگ برتر، زیر گرد و خاك

لیگ برتر وزنه بردارى به ایستگاه پایانى رسیده 
و وزنه برداران شش تیم، پنجم و ششم اسفند 
روى تخته مى روند تا تکلیف قهرمان فصل 95 
مشخص شود. میزبان مرحله آخر لیگ برتر تیم 
ملى حفارى است و در شهراهواز و در شرایطى که 
ریز گردها مهمان این شهر هستند، پذیراى پنج 
تیم دیگر است. این موضوع که تیم قهرمان هنوز 
مشخص نیست و همه چیز به هفته پایانى کشیده 
شد، احتمالا باعث مى شود شاهد رقابت جذابى 
باشیم. البته فینال لیگ برتر جدا از اینکه چهره 
قهرمان را مشخص مى کند، حکم رکورد گیرى 
هم براى ملى پوشان دارد که روى حضور آنها در 
مرحله بعدى اردوى تیم ملى تأثیر گذار است. 
نزدیک بودن فاصله امتیازى تیم هاى ذوب آهن، 
ملى حفارى، مناطق نفت خیز جنوب و رعد پدافند 
هوایى، باعث شده در فینال لیگ برتر جاى هیچ 
گونه اشتباهى براى تیم ها باقى نماند. از این رو تیم 
ذوب آهن که مشخص است عزم خود را براى تکرار 
قهرمانى جزم کرده، قرار است از تمام پتانسیل خود 
در این مسابقه بهره بگیرد. به طورى که آنها بهداد 
سلیمى را براى هفته پایانى لیگ به خدمت گرفتند. 
کیانوش رستمى هم که مى خواهد ناکامى خود در 
هفته چهارم لیگ و امتیازى که براى ذوب آهن از 
دست رفت را جبران کند، در فینال حاضر خواهد 
بود. سهراب مرادى دیگر چهره شاخصى است که 
براى اصفهانى ها وزنه مى زند.در آن سوى میدان 
تیم اهوازى ملى حفارى قرار دارد که با استفاده از 
نیروهایى بومى و چهره هایى چون وحید خدادادى، 
یاسین باقرى، سجاد بهروزى، رسول تقیان، علیرضا 
دهقان و همایون تیمورى با فاصله بسیار کمى در 

تعقیب ذوب آهن است.

تلنگر

بسکتبال ایران در این 2 ماه گذشته، روزهاى پرفراز و نشیبى را پشت سر گذاشت و بعد از جدایى ناگهانى درك 
بائرمن سرمربى تیم ملى و حاشیه هایى که بر سر این موضوع ایجاد شد، کم کم آرامش به جامعه بسکتبال بازگشته 
است. مهران حاتمى به عنوان سرمربى تیم ملى انتخاب شد و لیگ برتر بسکتبال ایران هم در مرحله نخست خودش به 
پایان رسید و تیم ها امروز در انتظار شروع دور بعد هستند، اما به هر صورت بسکتبال فقط متعلق به مردان نیست و 
فعالیت هاى خوبى هم در رده بانوان صورت گرفته. مسابقات لیگ در رده بانوان به صورت منظم هرساله برگزار مى شود 
ولى متاسفانه در بحث ملى، بانوان بسکتبالیست ایرانى به خاطر قوانینى که براى لباس و پوشش آنها وجود دارد، هنوز 

نتوانسته اند آنطور که باید و شاید،خودشان را در مجامع بین المللى نشان دهند.

پوشش؛مبحث اصلى ورزش بانوان
بانوان بسکتبالیست در انتظار چراغ سبز فیبا

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

فدراسیون جهانى بسکتبال  به دلیل 
این که زنان ملى پوش ایران مجبورند 
در مسابقات با حجاب اسلامى شرکت 
کنند، به آنها اجازه حضور در رقابت هاى 
بین المللى را نمى دهد. با این حال فیبا 
در دو سال گذشته مهلتى دو ساله به 
کشورهاى مسلمان داد تا با شرکت 
در مسابقات براى گرفتن مجوز قطعى 
حجاب، تلاش خود را بکنند. اما در 
این مهلت، فدراسیون بسکتبال ایران 
حتى یک مسابقه هم نتوانست براى تیم 
ملى زنان برگزار کند و تمام فعالیت این 
فدراسیون محدود شد به برگزارى یک 
اردو در ترکیه و پس از ناکامى فدراسیون 
بسکتبال در برگزارى مسابقه بین المللى 
تیم سه نفره اى از ایران بدون کمک و 
نظارت فدراسیون و با هزینه شخصى 
راهى ترکمنستان شد و دلارام وکیلى 
با پشت سر گذاشتن نماینده روسیه 
در مسابقه شوت سه امتیازى قهرمان 
شد. اما این حرکت زنان بسکتبالیست 
نه تنها با استقبال مسئولان فدراسیون 

بسکتبال ایران همراه نشد، بلکه دبیر 
این فدراسیون، ورزشکارانى که در این 
مسابقات شرکت کرده بودند را تهدید 
به برخورد کرد. این در حالى است که 
فیلم و عکس هاى زیادى از این مسابقات 
منتشر شد که در آنها بازیکنان ایران با 

حجاب مشغول رقابت با حریفان بودند.
چراغ سبز فیبا

 بعد از اتمام دوره آزمایشى 
دو ساله براى تغییر قانون مربوط به 
پوشش سر بازیکنان که در سپتامبر 
2014 آغاز شده بود،فدراسیون جهانى 
بسکتبال، گزارشى درباره تاثیرات 
مربوط به استفاده از پوشش متفاوت در 
این دوره دریافت کرد.در نهایت هیئت 
رئیسه فیبا با اصلاح قانون مربوط به 
پوشش سر موافقت کرد و به کمیسیون 
فنى دستور داد که پیشنهادى براى 
چگونگى استفاده از این پوشش ارائه 
کنند که امنیت بازیکنان نیز حفظ 
شود. قوانین بازدارنده مربوط به پوشش 
سر،شاملِ حجاب بانوان بسکتبالیست 

مسلمانى مى شد که در سال هاى گذشته 
اعتراضات زیادى به آن شده بود. بررسى 
حضورتوام باحجاب بسکتبالیست هاى 
زن مسلمان در میادین بین المللى و 
چگونگى قوانین در این زمینه،یکى 
از محورهاى اولین نشست مسئولان 
فدراسیون جهانى بسکتبال در سال 
جارى میلادى بود. این موضوع در حالى 
در دستور کار هیئت رئیسه فیبا قرار 
گرفت که فدراسیون بسکتبال ایران 
طى سال هاى گذشته و در مدت زمانى 
که از سوى مسئولان جهانى تعیین شده 
بود، نتوانست موافقت آنها را براى حضور 
محجبه بانوان در میادین بین المللى 
جلب کند.اما با آغاز به کار مسعود 
سلطانى فر در وزارت ورزش و تاکید 
وى براى انجام پیگیرى هاى لازم جهت 
بازنگرى قوانین و فراهم کردن فرصت 
براى بانوان بسکتبالیست مسلمان و 
حضور توام باحجاب آنها در میادین 
فدراسیون بسکتبال دوباره رایزنى در 

این زمینه را آغاز کرد.

سفر نمایندگان فیبا به ایران
محمود مشحون، رئیس 
فدراسیون بسکتبال در خصوص 
آخرین وضعیت مسئله حجاب بانوان 
بسکتبالیست ایرانى گفت: از نماینده 
فدراسیون جهانى دعوت کرده ایم 
تا به ایران سفر کرده و از وضعیت 
حجاب بانوان ورزشکار ما در ایران 
بازدید داشته باشند؛این اتفاق21 
فروردین ماه رخ خواهد داد. بعد از 
ورود به ایران - 22 فروردین ماه- به 
اصفهان مى آیند و بررسى هاى خود 
را در اصفهان انجام مى دهند،سپس به 
تهران برمى گردند و در نهایت با توجه 

به بررسى ها وگزارشاتى که خواهند 
داد،فدراسیون جهانى تصمیم نهایى 
را در این خصوص خواهد گرفت؛ 
البته ما به نتیجه مثبت گرفتن در این 
خصوص بسیار خوش بین هستیم. 
محمود مشحون با اشاره به تاکید 
مسعود سلطانى فر مبنى بر حل 
مشکل حضور دختران بسکتبالیست، 
اظهار داشت:با تمام مسئولینى که در 
کمیته فنى فیبا عضویت دارند، مکاتبه 
شده و رایزنى هایى صورت گرفته تا 
در روز رأى گیرى، این تبعیضى که 
براى بانوان بسکتبالیست ایران به 
وجود آمده بود، برطرف شود و دختران 

بسکتبالیست ایرانى بتوانند به آنچه 
حق آنهاست و در رشته هاى دیگرى 
چون فوتسال و والیبال هم رعایت 
شده، دست یابند.رئیس فدراسیون 
بسکتبال، نامه وزیر ورزش و جوانان به 
رئیس فیبا را زمینه ساز موافقت اولیه 
با پوشش دختران بسکتبالیست عنوان 
کرد و توضیح داد: وقتى در جلسه 
هیئت رئیسه آسیا با حضور رئیس 
فدراسیون جهانى، نامه سلطانى فر را 
دادم، موراتوره، به محض مشاهده نامه 
اظهار داشت که به احترام وزیر ورزش 
و جوانان، درباره این موضوع با شما 

جلسه اختصاصى مى گذارم.

هتل آپارتمان هخامنشیان پارتاك اصفهان  با 
یکصدو بیست تخت یکى از بهترین مجموعه هاى 
اقامتى با امکانات خاص در شهر اصفهان است که 
بعد از گذشت شش ماه از افتتاح خود خدمات ویژه اى 
را در کنار امکانات  خوب به مسافران ارائه مى دهد. 
این گفته احمدرضا خیام باشى، مدیر هتل آپارتمان 
سه ستاره هخامنشیان پارتاك است که در گفت و گو با 
نسل فردا به این خدمات ویژه اشاره و عنوان کرد: این 
هتل با دارابودن فضاى سبز با وسعت زیاد نسبت به 
سایر هتل ها و هتل آپارتمان ها، کتابخانه اى با 400 
جلد کتاب،  در اختیار گذاشتن دو چرخه براى گشت 
مسافر در سطح شهر و در صورت امکان ارائه تورهاى 
داخلى حتى تورهاى دوساعته و حیاط خصوصى با 
چتر و صندلى براى نشستن مسافران و گردشگران  
به همراه چاى و قهوه خدمات رسانى مى کند. این 
فضاى بسیار دل انگیز باعث مى شود میهمانان 
هتل هخامنشیان احساس اقامت در منزل شخصى 
خویش داشته باشند.خیام باشى در ادامه به تشریح 
این مجموعه اقامتى پرداخت و گفت: هتل آپارتمان 
هخامنشیان پارتاك  در زمینى به مساحت 1800 
متر مربع  و ساختى به متراژ 2500 متر مربع  در قالب 
چهارده واحد خانه حیاط دار احداث شده است. این 
بنا ششم شهریور ماه امسال با حضور مقامات مربوطه 
کشورى و استانى به بهره بردارى رسید و بعد از شش 
ماه استقبال نسبتا خوبى از سوى گردشگران از این 
مجموعه اقامتى شده است.وى با بیان اینکه هتل 
آپارتمان هخامنشیان پارتاك با در کنار هم قرار گرفتن 
چهارده واحد خانه با حیاط هاى مجزا، به عنوان اولین 
مجموعه اقامتى حیاط دار در استان معرفى شده است، 
گفت: هتل هخامنشیان پارتاك اصفهان مجموعه اى 
از هتل آپارتمان، هتل منزل و هتل اتاقى با ظرفیت 

120 تخت  شامل یک تخت، دو تخت، سه تخت و 
چهار تخت است. 

مدیر این مجموعه اقامتى  با اشاره به وجود دوازده 
نیروى فعال، یک حسابدار، یک مسئول حراست و یک 
نیروى نگهبان  و نیزارائه امکانات عمومى سیستم اعلام 
حریق، صندوق امانات و سرویس خانه دارى 24 ساعته  
در این هتل آپارتمان، خاطر نشان کرد:  مسافران و 
گردشگران مى توانند درآرامش، پاکیزگى و فضایى 
به دور از هیاهوى شهرى و نیز به دوراز آلودگى هواى 
مرکز شهر، در هتل هخامنشیان پارتاك با آسودگى 
خاطر اسکان گزینند. وى پیرامون وجه تمایزات هتل 
آپارتمان هخامنشیان با سایرهتل و هتل آپارتمان ها 
عنوان کرد: سرانه فضاى خصوصى براى هر نفر در 
هتل هاى عادى یک اتاق پانزده مترى است؛ درحالى که 
در این هتل سرانه فضاى خصوصى براى هر نفر 29 متر 
و سرانه فضاى عمومى براى هر نفر 24 متر است که 
این وجه تمایزى براى این مجموعه اقامتى محسوب 
مى شود. مدیرهتل هخامنشیان پارتاك اصفهان  
همچنین در خصوص تعرفه اسکان مسافر در این 
هتل گفت: تعرفه ما براى اسکان مسافران طبق تعرفه 
اتحادیه هتلداران است؛ ضمن اینکه در صورت نیاز 
مسافر صبحانه درجه یک با قیمت پانزده هزار تومان 
و صبحانه عادى با قیمت 7500 تومان تدارك دیده 
مى شود. علاوه بر این براى ناهار و شام مسافر با بهترین 
رستوران هاى نزدیک به هتل قرارداد انعقاد شده که 

در صورت نیاز ناهار و شام سریع تدارك دیده مى شود.
خیام باشى به پخت و پز شخصى مسافران در 
واحدهاى این مجموعه اقامتى  اشاره و بیان کرد: بیشتر 
گردشگران خارجى با حضور در هتل هخامنشیان 
احساس رضایتمندى مى کنند و نکته جالب اینکه 
تمایل دارند وعده ناهار و  شام خود را با راهنمایى 
خانه دار تهیه کنند؛ بدین صورت که دستور پخت 
غذاهاى سنتى، توسط خانه دار به گردشگر داده 
مى شود و غذاهایى مثل قورمه سبزى، خورش 
بادمجان و قیمه طبخ مى شود و  این یک امتیاز خوب 
براى مجموعه پارتاك است؛ چرا که پخت غذاهاى 
ایرانى در هتل آپارتمان به طرح خانه ایرانى و در 
شهرى که به نصف جهان معروف است، خاطره اى 

به یاد ماندنى براى گردشگران خارجى است.
احمدرضا خیام باشى با سابقه 35 سال 
ساختمان سازى، طراحى و ساخت این هتل 
آپارتمان  را بنابر اظهارنظر اکثریت  مسافران داخلى 
و خارجى خوشایند دانست و گفت: با توجه به اسکان 
مسافرانى از شهرهاى مختلف کشور در این هتل از 
جمله شهرداران، تیم هاى ورزشى، بیشتر بازیگران و 
نیزگردشگران خارجى وهمچنین رضایتمندى آنان از 
فضاى این هتل جهت ارتقاى کمى و کیفى امکانات و 
خدمات از پیشنهادات و نظریات آنان به بهترین نحو 
استفاده مى شود. وى در خصوص وضعیت درآمد زایى 
هتل ها به جارى بودن آب زاینده رود اشاره کرد و گفت: 
درآمد هتل هاى عادى و آپارتمانى به جارى بودن آب 
زاینده رود بستگى دارد و در مدت زمانى که این مهم 
محقق شد وضعیت درآمد زایى هتل ها هم به نسبت 
خوب شده بود. این موضوع مهم  در توسعه صنعت 
گردشگرى اصفهان بسیار تاثیر گذار بوده است و  
امیدواریم  آب  زاینده رود در ایام نوروز هم جارى  شود.

مدیر مجموعه اقامتى هخامنشیان پارتاك اصفهان در 
پایان این گفت و گو از همکارى آقاى جعفرى، شهردار 
منطقه دو و معاونان وى، استاندارى و اداره کل میراث 
فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان 

تشکر و قدردانى کرد.

مسعود افشارى/گروه ورزش
masoudvarzesh92@gmail.com

گلزن  ملى پوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 
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مدیر هتل آپارتمان سه ستاره هخامنشیان پارتاك اصفهان:

جارى شدن آب زاینده رود نقش مهمى 
در توسعه صنعت گردشگرى اصفهان دارد

اعظم محمدى
نسل فردا

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تاسیساتى ستاره تاراز سهامى خاص به شماره ثبت 10416 دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده راس ساعت 8 صبح و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 95/12/16 

روز دوشنبه به آدرس: اصفهان – شاهین شهر – دهخدا – خ یک شرقى- پلاك 79 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
مجمع عمومى فوق العاده (ساعت 8 صبح 95/12/16) ماده 23 اساسنامه تغییر به 3 الى 5 نفر 

دستور جلسه:  - اصلاح مواد اساسنامه
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: (ساعت 10 صبح 95/12/16) 

دستور جلسه:  - انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره  - انتخاب بازرسان  -  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تاسیسات ستاره تاراز( سهامى خاص) به شماره ثبت 10416 

هیئت مدیره  

شماره م/الف 25427

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجراى پروژه عمرانى به شرح زیررا در بهارستان از طریق 
مناقصه عمومى به شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى واگذار نماید لذا متقاضیان
 مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهى لغایت چهارشنبه 95/12/11 در ساعات ادارى 
به امور قراردادهاى شرکت عمران بهارستان به آدرس بهارستان، خ الفت شرقى ،خ امیرکبیر «با شماره 
تماس 36803090 الى 6 داخلى 272» و یا پایگاه ملى مناقصات «MPORG.IR» و یا سایت شرکت

 www.BNT.ir مراجعه نمایند. ضمنا پیشنهادها مى بایست «در پاکت هاى جداگانه» تا پایان وقت ادارى روز 
چهارشنبه مورخ 95/12/18 تحویل دبیرخانه مرکزى شرکت عمران شود. کمیسیون مناقصه ساعت 11 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 95/12/19 در محل دفتر معاونت فنى و اجرایى تشکیل و نسبت به بازگشایى پاکت ها اقدام خواهدشد.
    لازم به ذکر است که حداقل 50 درصد هزینه پروژه ها به صورت تهاتر با اراضى تجارى مى باشد و هزینه آگهى به 

عهده برنده مناقصه مى باشد. 
شماره 
گواهینامه صلاحیت موضوع مناقصهمناقصه

سپرده شرکت در مبلغ برآورد اولیه (ریال)پیمانکارى
مدت پیمانمناقصه (ریال)
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انجام عملیات ترمیم 
و بازسازى قنات هاى 
حجت آباد در اراضى 

شرق بهارستان

آب یا کاووش هاى 
پنج ماه5/484/477/520274/223/876زمینى

نوبت دوم


